

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.13.1**  
Processo Administrativo Nº 2020.02.12-0001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES  
Data de Publicação: 15/02/2020 11:01:17

TOTAL DO PROCESSO: **61.010,32**

**TOTAL DA PROPOSTA** **61.010,32**

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 009 **Total: 1.393,20**

Item: 1 Unidade: Und Marca: Pangué Modelo: Fox 40  
Descrição: Apito fox 40  
Quantidade: 18 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 576,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: Poker Modelo: Profissional  
Descrição: Apito para mesário tipo profissional  
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 30,60** Total Item: 61,20

Item: 3 Unidade: Cjt Marca: Pangué Modelo: Kit Cartão  
Descrição: Cartão para árbitro - conjunto com 02 unidades (1 vermelho e 1 amarelo)  
Quantidade: 70 **Valor Unit.: 10,80** Total Item: 756,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 078 **Total: 48.266,80**

Item: 1 Unidade: Und Marca: Krypton Modelo: Campo amador  
Descrição: Bola de futebol de campo - tipo amador  
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 1.580,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: Krypton Modelo: Campo Termotec PU  
Descrição: Bola de futebol de campo oficial com costura tipo S11 R1 (tecnologia termotec, 8 gomos, confeccionada com PU, câmara airbility, 420-445g x 68-70cm)  
Quantidade: 80 **Valor Unit.: 199,00** Total Item: 15.920,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: Krypton Modelo: Futsal 200 PU  
Descrição: Bola de futsal oficial tipo max 200 (8 gomos, costurada a mão, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, composição PU, 410-440gx61-64cm)  
Quantidade: 26 **Valor Unit.: 205,00** Total Item: 5.330,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: Krypton Modelo: Futsal 500 PU  
Descrição: Bola de futsal oficial tipo max 500 (32 gomos, costurada a mão, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, composição PU, 410-440g x 61-64cm)  
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 12.500,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: Krypton Modelo: H2L PU  
Descrição: Bola de handebol tipo H2L (tamanho feminino, 32 gomos, confeccionada com PU, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, costurada à mão)  
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 99,00** Total Item: 990,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Item: 6	Unidade: Und	Marca: Krypton	Modelo: H3L PU
Descrição: Bola de handebol tipo H3L (tamanho masculino, 32 gomos, confeccionada com PU, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, costurada)			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 990,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: Krypton	Modelo: Vôlei PU
Descrição: Bola oficial de vôlei tipo 7.0 (construção matrizada, 16 gomos, confeccionada em PU, câmara airbility, composição PU, 260-280g x 65cm)			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 164,40</b>	Total Item: 2.630,40	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: Classe	Modelo: Basquete Borracha
Descrição: Bola de basquete profissional unissex. Tamanho 7. Composição: Borracha. Peso: 450g. Circunferência: 70cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 89,82</b>	Total Item: 1.796,40	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: Classe	Modelo: Basquete Borracha
Descrição: Bola de basquete. Gênero: Unissex. Material: Borracha. Circunferência: 76cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 79,00</b>	Total Item: 1.580,00	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: Krypton	Modelo: Society PU
Descrição: Bola de futebol society. Composição: Poliuretano. Peso: 420g. Circunferência: 68 cm			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 990,00	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: Krypton	Modelo: H1L PVC
Descrição: Bola de handebol iniciação H1L em PVC, látex e miolo removível. Diâmetro: 49cm a 51cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 1.980,00	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: Krypton	Modelo: H2L PVC
Descrição: Bola de handebol iniciação H2L em PVC, látex e miolo removível. Diâmetro: 54cm a 56cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 1.980,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 009	<b>Total: 11.350,32</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Pangué	Modelo: Campo Nylon
Descrição: Rede de futebol de campo - fio 04 de nylon			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 279,48</b>	Total Item: 2.515,32	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Pangué	Modelo: Campo Seda
Descrição: Rede de futebol de campo - fio 04 de seda			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 450,00</b>	Total Item: 1.800,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Pangué	Modelo: Futsal Nylon
Descrição: Rede de futebol de salão - fio 04 de nylon			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 210,00</b>	Total Item: 1.890,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: Pangué	Modelo: Futsal Seda
Descrição: Rede de futebol de salão - fio 04 de seda			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 430,00</b>	Total Item: 1.720,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: Pangué	Modelo: Vôlei Nylon

Item 3 Unidade: Und Marca: PANGUÉ  
 Descrição: Bola de tênis oficial, 100 gramas, 28-32 gramas, 1 unidade, fio 04 de nylon, 4 unidades, quantidade PU: 438-438 (438-438)  
 Quantidade: 10 Valor Unit.: 209,00 Total Item: 2.090,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
 FARIAS BRITO-CE**

Item 4 Unidade: Und  
 Descrição: Rede de vôlei - fio 04 de nylon  
 Quantidade: 10 Valor Unit.: 143,85 Total Item: 1.438,50

Item 6 Unidade: Und Marca: Pangué Modelo: Vôlei Seda  
 Descrição: Rede de vôlei - fio 04 de seda  
 Quantidade: 10 Valor Unit.: 198,65 Total Item: 1.986,50

Item 7 Unidade: Und Marca: PANGUÉ  
 Descrição: Bola de tênis oficial, 100 gramas, 28-32 gramas, 1 unidade, fio 04 de nylon, 4 unidades, quantidade PU: 258-258 (258-258)  
 Quantidade: 10 Valor Unit.: 190,00 Total Item: 1.900,00

Item 8 Unidade: Und Marca: PANGUÉ  
 Descrição: Bola de tênis oficial, 100 gramas, 28-32 gramas, 1 unidade, fio 04 de nylon, 4 unidades, quantidade PU: 258-258 (258-258)  
 Quantidade: 10 Valor Unit.: 190,00 Total Item: 1.900,00

Item 9 Unidade: Und Marca: PANGUÉ  
 Descrição: Bola de tênis oficial, 100 gramas, 28-32 gramas, 1 unidade, fio 04 de nylon, 4 unidades, quantidade PU: 258-258 (258-258)  
 Quantidade: 10 Valor Unit.: 190,00 Total Item: 1.900,00

Item 10 Unidade: Und Marca: PANGUÉ  
 Descrição: Bola de tênis oficial, 100 gramas, 28-32 gramas, 1 unidade, fio 04 de nylon, 4 unidades, quantidade PU: 258-258 (258-258)  
 Quantidade: 10 Valor Unit.: 190,00 Total Item: 1.900,00

Item 11 Unidade: Und Marca: PANGUÉ  
 Descrição: Bola de tênis oficial, 100 gramas, 28-32 gramas, 1 unidade, fio 04 de nylon, 4 unidades, quantidade PU: 258-258 (258-258)  
 Quantidade: 10 Valor Unit.: 190,00 Total Item: 1.900,00

Item 12 Unidade: Und Marca: PANGUÉ  
 Descrição: Bola de tênis oficial, 100 gramas, 28-32 gramas, 1 unidade, fio 04 de nylon, 4 unidades, quantidade PU: 258-258 (258-258)  
 Quantidade: 10 Valor Unit.: 190,00 Total Item: 1.900,00

Item 13 Unidade: Und  
 Descrição: Bola de tênis oficial, 100 gramas, 28-32 gramas, 1 unidade, fio 04 de nylon, 4 unidades, quantidade PU: 258-258 (258-258)  
 Quantidade: 10 Valor Unit.: 190,00 Total Item: 1.900,00

Item 14 Unidade: Und  
 Descrição: Bola de tênis oficial, 100 gramas, 28-32 gramas, 1 unidade, fio 04 de nylon, 4 unidades, quantidade PU: 258-258 (258-258)  
 Quantidade: 10 Valor Unit.: 190,00 Total Item: 1.900,00

Item 15 Unidade: Und  
 Descrição: Bola de tênis oficial, 100 gramas, 28-32 gramas, 1 unidade, fio 04 de nylon, 4 unidades, quantidade PU: 258-258 (258-258)  
 Quantidade: 10 Valor Unit.: 190,00 Total Item: 1.900,00

*Handwritten signatures and initials:*  
 - A large signature at the bottom left.  
 - A signature at the bottom right.  
 - The initials "Jey" written vertically on the right side of the page.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.13.1**  
Processo Administrativo Nº 2020.02.12-0001  
Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES  
Data de Publicação: 15/02/2020 11:01:17

TOTAL DO PROCESSO: **159.526,86**

**TOTAL DA PROPOSTA** **159.526,86**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 043 **Total: 14.146,50**

Item: 1 Unidade: Und Marca: VIRTUAL FOX Modelo:  
Descrição: Antena para vôlei 1,80mx10mm listrada nas cores vermelho e branco  
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 98,60** Total Item: 295,80

Item: 2 Unidade: Und Marca: M.REDES Modelo:  
Descrição: Marcação para volei de areia (02 fitas de 16mx6cm, 02 fitas de 8mx6cm e 04 hastes de metal para fixação)  
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 75,35** Total Item: 150,70

Item: 3 Unidade: Und Marca: AÇO FORT Modelo:  
Descrição: Poste de vôlei, nas medidas oficiais, com cremalheira para regulagem do cabo de aço, podendo ser utilizado em ginásios poliesportivos internos e externo  
Quantidade: 40 **Valor Unit.: 342,50** Total Item: 13.700,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 043 **Total: 1.393,02**

Item: 1 Unidade: Und Marca: FOX Modelo:  
Descrição: Apito fox 40  
Quantidade: 18 **Valor Unit.: 31,99** Total Item: 575,82

Item: 2 Unidade: Und Marca: FOX Modelo:  
Descrição: Apito para mesário tipo profissional  
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 30,60** Total Item: 61,20

Item: 3 Unidade: Cjt Marca: PANGUE Modelo:  
Descrição: Cartão para árbitro - conjunto com 02 unidades (1 vermelho e 1 amarelo)  
Quantidade: 70 **Valor Unit.: 10,80** Total Item: 756,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 079 **Total: 48.266,40**

Item: 1 Unidade: Und Marca: 91 Modelo:  
Descrição: Bola de futebol de campo - tipo amador  
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 1.580,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: PENALTY Modelo:  
Descrição: Bola de futebol de campo oficial com costura tipo S11 R1 (tecnologia termotec, 8 gomos, confeccionada com PU, câmara airbilty, 420-445g x 68-70cm)  
Quantidade: 80 **Valor Unit.: 199,00** Total Item: 15.920,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Item: 3	Unidade: Und	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: Bola de futsal oficial tipo max 200 (8 gomos, costurada a mão, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, composição PU, 410-440gx61-64cm)			
Quantidade: 26	<b>Valor Unit.: 205,00</b>	Total Item: 5.330,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: Bola de futsal oficial tipo max 500 (32 gomos, costurada a mão, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, composição PU, 410-440g x 61-64cm)			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 250,00</b>	Total Item: 12.500,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: Bola de handebol tipo H2L (tamanho feminino, 32 gomos, confeccionada com PU, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, costurada à mão)			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 990,00	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: Bola de handebol tipo H3L (tamanho masculino, 32 gomos, confeccionada com PU, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, costurada)			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 990,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: Bola oficial de vôlei tipo 7.0 (construção matrizada, 16 gomos, confeccionada em PU, câmara airbility, composição PU, 260-280g x 65cm)			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 164,40</b>	Total Item: 2.630,40	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: Bola de basquete profissional unissex. Tamanho 7. Composição: Borracha. Peso: 450g. Circunferência: 70cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 89,80</b>	Total Item: 1.796,00	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: Bola de basquete. Gênero: Unissex. Material: Borracha. Circunferência: 76cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 79,00</b>	Total Item: 1.580,00	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: 81	Modelo:
Descrição: Bola de futebol society. Composição: Poliuretano. Peso: 420g. Circunferência: 68 cm			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 990,00	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: Bola de handebol iniciação H1L em PVC, látex e miolo removível. Diâmetro: 49cm a 51cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 1.980,00	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: Bola de handebol iniciação H2L em PVC, látex e miolo removível. Diâmetro: 54cm a 56cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 1.980,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 512,40</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MAGUSSY	Modelo:
Descrição: Bomba de ar para encher bola			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 32,40</b>	Total Item: 356,40	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Item: 2	Unidade: Und	Marca: POKER	Modelo:
Descrição: Calibrador para bolas digital			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 52,00</b>		Total Item: 156,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 10.159,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: FIO KARIRI	Modelo:
Descrição: Calção para árbitro em malha dry fit tamanhos variados			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 32,00</b>		Total Item: 320,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: FIO KARIRI	Modelo:
Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho G			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 21,60</b>		Total Item: 1.080,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: FIO KARIRI	Modelo:
Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho M			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 21,60</b>		Total Item: 1.080,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: FIO KARIRI	Modelo:
Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho PP e P			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 21,60</b>		Total Item: 1.080,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: FIO KARIRI	Modelo:
Descrição: Camisa para árbitro em malha dry fit tamanhos variados			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 350,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: FIO KARIRI	Modelo:
Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho G			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 35,90</b>		Total Item: 1.795,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: FIO KARIRI	Modelo:
Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho M			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 1.750,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: FIO KARIRI	Modelo:
Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho PP e P			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 1.750,00
Item: 9	Unidade: Cjt	Marca: FIO KARIRI	Modelo:
Descrição: Conjunto de coletes adultos com numeração com 12 und cores variadas			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 190,80</b>		Total Item: 954,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 2.943,23</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: VOLLO	Modelo:
Descrição: Cronômetro esportivo (design esportivo, visor de LCD, pulseira emborrachada, função slit, alarme sonoro, relógio digital, resistente a água - respingos de suor ou chuva)			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 54,80</b>		Total Item: 109,60
Item: 2	Unidade: Und	Marca: BAOFENG	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Kit 4 rádios comunicadores + pontos eletrônicos

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 402,60** Total Item: 2.013,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: OXYCLEAN Modelo:

Descrição: Placa eletrônica para substituição de futebol 2 faces

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 820,63** Total Item: 820,63

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 079 **Total: 4.134,34**

Item: 1 Unidade: Par Marca: STADIUM Modelo:

Descrição: Luvas para goleiro - amador

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 69,00** Total Item: 1.656,00

Item: 2 Unidade: Par Marca: POKER Modelo:

Descrição: Luvas para goleiro - profissional

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 135,62** Total Item: 271,24

Item: 3 Unidade: Par Marca: STADIUM Modelo:

Descrição: Meião juvenil tamanhos variados

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 2.100,00

Item: 4 Unidade: Par Marca: STADIUM Modelo:

Descrição: Meião profissional tamanhos variados

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 21,42** Total Item: 107,10

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 079 **Total: 11.349,72**

Item: 1 Unidade: Und Marca: PANGUE Modelo:

Descrição: Rede de futebol de campo - fio 04 de nylon

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 279,48** Total Item: 2.515,32

Item: 2 Unidade: Und Marca: MASTER Modelo:

Descrição: Rede de futebol de campo - fio 04 de seda

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 450,00** Total Item: 1.800,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: MASTER Modelo:

Descrição: Rede de futebol de salão - fio 04 de nylon

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 210,00** Total Item: 1.890,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: MASTER Modelo:

Descrição: Rede de futebol de salão - fio 04 de seda

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 430,00** Total Item: 1.720,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: PANGUE Modelo:

Descrição: Rede de vôlei - fio 04 de nylon

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 143,80** Total Item: 1.438,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: MASTER Modelo:

Descrição: Rede de vôlei - fio 04 de seda

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 198,64** Total Item: 1.986,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 7.404,85</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: Troféu 45cm - 3º lugar, dourado, com base na cor preta			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 102,75</b>		Total Item: 1.541,25
Item: 2	Unidade: Und	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: Troféu 65cm - 2º lugar - vice-campeão, dourado, com base na cor preta			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 121,93</b>		Total Item: 1.828,95
Item: 3	Unidade: Und	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: Troféu 85cm - 1º lugar - campeão, dourado, com base na cor preta			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 163,03</b>		Total Item: 2.445,45
Item: 4	Unidade: Und	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: Troféu melhor goleador - artilheiro (base de 10cm de altura na cor preta e estátua de jogador chutando uma bola de 30cm de altura)			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 61,65</b>		Total Item: 986,40
Item: 5	Unidade: Und	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: Troféu melhor goleiro (base de 10cm de altura na cor preta e estátua de goleiro segurando uma bola de 30cm de altura)			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 54,80</b>		Total Item: 602,80
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 7.482,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Rythmoon	Modelo:
Descrição: Bambolês desmontáveis, diâmetro: 73x73x2cm			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 8,82</b>		Total Item: 882,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CANARINHA	Modelo:
Descrição: Bola dente de leite 300g			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 9,00</b>		Total Item: 180,00
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: COSTERO	Modelo:
Descrição: Bolinhas de gude comum lisa 18mm pct com 200 und (Bilas)			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 9,00</b>		Total Item: 720,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: REICHEL	Modelo:
Descrição: Peteca colorida. Tamanho: 47x35x32cm. Composição: Neoprene. Peso: 200g.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 12,00</b>		Total Item: 3.600,00
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: BRINKS	Modelo:
Descrição: Pião de madeira pct c/ 12 und com cadarço			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 21,00</b>		Total Item: 2.100,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 29.453,60</b>
Item: 1	Unidade: Kit	Marca: YANGFIT	Modelo:
Descrição: Barreiras. Kit c/ 05 und. Ajustável. Material: Plástico. Altura: ajustável em 20 e 30 cm. Dimensão da barreira: 45,5x27cm.			



**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 259,00</b>		Total Item: 5.180,00
Item: 2	Unidade: Kit	Marca: YANGFIT	Modelo:	
Descrição: Bastão de revezamento p/ atletismo. Material: PVC. Tamanho: 30cm. Kit com 04 und.				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 50,40</b>		Total Item: 1.008,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: LIVEUP	Modelo:	
Descrição: Bola de arremesso de peso 2 kg				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 77,00</b>		Total Item: 1.540,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: LIVEUP	Modelo:	
Descrição: Bola de arremesso de peso 4 kg				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 106,20</b>		Total Item: 2.124,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: GoAholic	Modelo:	
Descrição: Cone com 75cm em pvc para sinalização				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 52,20</b>		Total Item: 2.610,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: GoAholic	Modelo:	
Descrição: Cone mini de borracha esportivo flexível fitness funcional para treino 20cm				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 10,80</b>		Total Item: 648,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: GoAholic	Modelo:	
Descrição: Corda de pular com cabo 2,50m em Nylon				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 20,00</b>		Total Item: 600,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: GoAholic	Modelo:	
Descrição: Cordas de nylon				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 10,62</b>		Total Item: 318,60
Item: 9	Unidade: Und	Marca: VINEX	Modelo:	
Descrição: Disco em PVC 400g iniciação atletismo				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 7,50</b>		Total Item: 225,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: VINEX	Modelo:	
Descrição: Disco em PVC 500g iniciação atletismo				
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 10,00</b>		Total Item: 800,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: GONEW	Modelo:	
Descrição: Elástico para treinamento de salto verticais				
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 180,00</b>		Total Item: 14.400,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1		Num: 079	<b>Total: 18.631,80</b>
Item: 1	Unidade: Par	Marca: KAPPA	Modelo:	
Descrição: Chuteira para futebol de campo, tipo de amarração cadaço, palmilha removível em eva, lingueta flexível macia, tamanhos variados				
Quantidade: 144		<b>Valor Unit.: 106,20</b>		Total Item: 15.292,80
Item: 2	Unidade: Und	Marca: ORTHVIDA	Modelo:	
Descrição: Colchonete em napa com espuma 90x43x2cm				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 34,02</b>			Total Item: 1.701,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: LUGAGGE	Modelo:	
Descrição: Sacola p/ transporte de bolas. Bolsa para Fardamento. Carrega grande quantidade de materiais de treino em geral. Material em nylon. Alça complementar.				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 81,90</b>			Total Item: 1.638,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 3.650,00</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: Medalha Honra ao Mérito bronze				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 2,40</b>			Total Item: 1.200,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: Medalha Honra ao Mérito ouro				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 2,40</b>			Total Item: 1.200,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: Medalha Honra ao Mérito prata				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 2,50</b>			Total Item: 1.250,00

*yes*

*[Handwritten signature]*

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.13.1**  
Processo Administrativo Nº 2020.02.12-0001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES  
Data de Publicação: 15/02/2020 11:01:17

TOTAL DO PROCESSO: **63.233,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **63.233,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 073 **Total: 14.124,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: ATENA Modelo: AV180

Descrição: Antena para vôlei 1,80mx10mm listrada nas cores vermelho e branco

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 98,00** Total Item: 294,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: ATENA Modelo: MVA2

Descrição: Marcação para volei de areia (02 fitas de 16mx6cm, 02 fitas de 8mx6cm e 04 hastes de metal para fixação)

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 150,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: ATENA Modelo: PVO1

Descrição: Poste de vôlei, nas medidas oficiais, com cremalheira para regulagem do cabo de aço, podendo ser utilizado em ginásios poliesportivos internos e externo

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 342,00** Total Item: 13.680,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 073 **Total: 1.371,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: FOX Modelo: FOX 40

Descrição: Apito fox 40

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 576,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: PENTAGOL Modelo: AMP2

Descrição: Apito para mesário tipo profissional

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 60,00

Item: 3 Unidade: Cjt Marca: PENTAGOL Modelo: CA2

Descrição: Cartão para árbitro - conjunto com 02 unidades (1 vermelho e 1 amarelo)

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 735,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 073 **Total: 47.738,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: KRYPTON Modelo: BFCA1

Descrição: Bola de futebol de campo - tipo amador

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 78,00** Total Item: 1.560,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: PENALTY Modelo: BFCO1

Descrição: Bola de futebol de campo oficial com costura tipo S11 R1 (tecnologia termotec, 8 gomos, confeccionada com PU, câmara airbility, 420-445g x 68-70cm)

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 195,00** Total Item: 15.600,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Item: 3	Unidade: Und	Marca: PENALTY	Modelo: MAX200
Descrição: Bola de futsal oficial tipo max 200 (8 gomos, costurada a mão, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado, composição PU, 410-440gx61-64cm)			
Quantidade: 26	<b>Valor Unit.: 204,00</b>	Total Item: 5.304,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: PENALTY	Modelo: MAX500
Descrição: Bola de futsal oficial tipo max 500 (32 gomos, costurada a mão, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado, composição PU, 410-440g x 61-64cm)			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 249,00</b>	Total Item: 12.450,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: STADIUM	Modelo: BHH2
Descrição: Bola de handebol tipo H2L (tamanho feminino, 32 gomos, confeccionada com PU, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado, costurada à mão)			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 98,00</b>	Total Item: 980,00	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: STADIUM	Modelo: BBH3L
Descrição: Bola de handebol tipo H3L (tamanho masculino, 32 gomos, confeccionada com PU, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado, costurada)			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 98,00</b>	Total Item: 980,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: STADIUM	Modelo: BV7.0
Descrição: Bola oficial de vôlei tipo 7.0 (construção matrizada, 16 gomos, confeccionada em PU, câmara airbilty, composição PU, 260-280g x 65cm)			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 164,00</b>	Total Item: 2.624,00	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: DNE	Modelo: BBPU7
Descrição: Bola de basquete profissional unissex. Tamanho 7. Composição: Borracha. Peso: 450g. Circunferência: 70cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 89,00</b>	Total Item: 1.780,00	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: DNE	Modelo: BBU76
Descrição: Bola de basquete. Gênero: Unissex. Material: Borracha. Circunferência: 76cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 78,00</b>	Total Item: 1.560,00	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: KRYPTON	Modelo: BFS68
Descrição: Bola de futebol society. Composição: Poliuretano. Peso: 420g. Circunferência: 68 cm			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 98,00</b>	Total Item: 980,00	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: KAEMY	Modelo: BHIH1L
Descrição: Bola de handebol iniciação H1L em PVC, látex e miolo removível. Diâmetro: 49cm a 51cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 98,00</b>	Total Item: 1.960,00	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: KAEMI	Modelo: BHH2L
Descrição: Bola de handebol iniciação H2L em PVC, látex e miolo removível. Diâmetro: 54cm a 56cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 98,00</b>	Total Item: 1.960,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE

ues



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.13.1**  
Processo Administrativo Nº 2020.02.12-0001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES  
Data de Publicação: 15/02/2020 11:01:17

			TOTAL DO PROCESSO: 10.109,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>10.109,00</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 035	<b>Total: 10.109,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: UNILIMA	Modelo:
Descrição: Calção para árbitro em malha dry fit tamanhos variados			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 32,00</b>		Total Item: 320,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: UNILIMA	Modelo:
Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho G			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 21,60</b>		Total Item: 1.080,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: UNILIMA	Modelo:
Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho M			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 21,60</b>		Total Item: 1.080,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: UNILIMA	Modelo:
Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho PP e P			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 21,60</b>		Total Item: 1.080,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: UNILIMA	Modelo:
Descrição: Camisa para árbitro em malha dry fit tamanhos variados			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 30,00</b>		Total Item: 300,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: UNILIMA	Modelo:
Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho G			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 35,90</b>		Total Item: 1.795,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: UNILIMA	Modelo:
Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho M			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 1.750,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: UNILIMA	Modelo:
Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho PP e P			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 1.750,00
Item: 9	Unidade: Cjt	Marca: UNILIMA	Modelo:
Descrição: Conjunto de coletes adultos com numeração com 12 und cores variadas			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 190,80</b>		Total Item: 954,00

7-3

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

80

PROCESSO ELETRÔNICO Nº 0002/2020  
Processo Administrativo Nº 7927/2020 02/2020  
P.O. Nº 0008/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE

TOTAL DO PROCESSO: 10.180,00

TOTAL DA PROPOSTA

10.180,00

LOTE 6 Quantidade Valor Unit. Valor Total

Item 1 Unidade Unit. Valor unit. 1000,00

Descrição: Caixa para arquivos em madeira 12 divisões, 18x24x30cm

Quantidade: 10 Valor Unit.: 32,00 Valor Total: 320,00

Item 2 Unidade Unit. Valor unit. 1000,00

Descrição: Caixa para arquivos em madeira 12 divisões 12

Quantidade: 10 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 210,00

Item 3 Unidade Unit. Valor unit. 1000,00

Descrição: Caixa para arquivos em madeira 12 divisões 14

Quantidade: 10 Valor Unit.: 27,00 Valor Total: 270,00

Item 4 Unidade Unit. Valor unit. 1000,00

Descrição: Caixa para arquivos em madeira 12 divisões 15

Quantidade: 10 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 210,00

Item 5 Unidade Unit. Valor unit. 1000,00

Descrição: Caixa para arquivos em madeira 12 divisões 16

Quantidade: 10 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 210,00

Item 6 Unidade Unit. Valor unit. 1000,00

Descrição: Caixa para arquivos em madeira 12 divisões 18

Quantidade: 10 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 210,00

Item 7 Unidade Unit. Valor unit. 1000,00

Descrição: Caixa para arquivos em madeira 12 divisões 18

Quantidade: 10 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 210,00

Item 8 Unidade Unit. Valor unit. 1000,00

Descrição: Caixa para arquivos em madeira 12 divisões 18

Quantidade: 10 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 210,00

Item 9 Unidade Unit. Valor unit. 1000,00

Descrição: Caixa para arquivos em madeira 12 divisões 18

Quantidade: 10 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 210,00

Quantidade: 1000,00

1000,00

*J.S.*  
*[Handwritten signature]*

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.13.1  
Processo Administrativo Nº 2020.02.12-0001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES  
Data de Publicação: 15/02/2020 11:01:17

TOTAL DO PROCESSO: **10.159,00**

<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>10.159,00</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 027	<b>Total: 10.159,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: play fair	Modelo: calção arbitro
Descrição: Calção para árbitro em malha dry fit tamanhos variados			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 32,00</b>	Total Item: 320,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: play fair	Modelo: calção dry
Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho G			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 21,60</b>	Total Item: 1.080,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: play fair	Modelo: calção dry
Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho M			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 21,60</b>	Total Item: 1.080,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: play fair	Modelo: calção dry
Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho PP e P			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 21,60</b>	Total Item: 1.080,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: play fair	Modelo: camisa arbitro
Descrição: Camisa para árbitro em malha dry fit tamanhos variados			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 35,00</b>	Total Item: 350,00	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: play fair	Modelo: camisa dry
Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho G			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 35,90</b>	Total Item: 1.795,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: play fair	Modelo: camisa dry
Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho M			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 35,00</b>	Total Item: 1.750,00	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: play fair	Modelo: camisa dry
Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho PP e P			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 35,00</b>	Total Item: 1.750,00	
Item: 9	Unidade: Cjt	Marca: play fair	Modelo: jg colete
Descrição: Conjunto de coletes adultos com numeração com 12 und cores variadas			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 190,80</b>	Total Item: 954,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE

MS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.13.1**  
Processo Administrativo Nº 2020.02.12-0001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
**PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES**  
Data de Publicação: 15/02/2020 11:01:17

TOTAL DO PROCESSO: **129.643,10**

**TOTAL DA PROPOSTA** **129.643,10**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 044 **Total: 14.146,62**

Item: 1 Unidade: Und Marca: zona livre Modelo:

Descrição: Antena para vôlei 1,80mx10mm listrada nas cores vermelho e branco  
Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parametros e elementos do edital e dos bens a serem ofertados no presente certame licitatorio.o licitante declara que esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de microempresa - me, nos termos da lei.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 98,64** Total Item: 295,92

Item: 2 Unidade: Und Marca: zona livre Modelo:

Descrição: Marcação para volei de areia (02 fitas de 16mx6cm, 02 fitas de 8mx6cm e 04 hastes de metal para fixação)

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 75,35** Total Item: 150,70

Item: 3 Unidade: Und Marca: zona livre Modelo:

Descrição: Poste de vôlei, nas medidas oficiais, com cremalheira para regulagem do cabo de aço, podendo ser utilizado em ginásios poliesportivos internos e externo

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 342,50** Total Item: 13.700,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 044 **Total: 1.393,20**

Item: 1 Unidade: Und Marca: zona livre Modelo:

Descrição: Apito fox 40

Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parametros e elementos do edital e dos bens a serem ofertados no presente certame licitatorio.o licitante declara que esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de microempresa - me, nos termos da lei

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 576,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: art game Modelo:

Descrição: Apito para mesário tipo profissional

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 30,60** Total Item: 61,20

Item: 3 Unidade: Cjt Marca: zona livre Modelo:

Descrição: Cartão para árbitro - conjunto com 02 unidades (1 vermelho e 1 amarelo)

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 10,80** Total Item: 756,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 044 **Total: 48.266,80**

Item: 1 Unidade: Und Marca: classe Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Bola de futebol de campo - tipo amador

Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parametros e elementos do edital e dos bens a serem ofertados no presente certame licitatorio.o licitante declara que esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de microempresa - me, nos termos da lei.

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 79,00**                      Total Item: 1.580,00

Item: 2            Unidade: Und                      Marca: stadium                      Modelo:

Descrição: Bola de futebol de campo oficial com costura tipo S11 R1 (tecnologia termotec, 8 gomos, confeccionada com PU, câmara airbility, 420-445g x 68-70cm)

Quantidade: 80                      **Valor Unit.: 199,00**                      Total Item: 15.920,00

Item: 3            Unidade: Und                      Marca: penalty                      Modelo:

Descrição: Bola de futsal oficial tipo max 200 (8 gomos, costurada a mão, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, composição PU, 410-440gx61-64cm)

Quantidade: 26                      **Valor Unit.: 205,00**                      Total Item: 5.330,00

Item: 4            Unidade: Und                      Marca: penalty                      Modelo:

Descrição: Bola de futsal oficial tipo max 500 (32 gomos, costurada a mão, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, composição PU, 410-440g x 61-64cm)

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 250,00**                      Total Item: 12.500,00

Item: 5            Unidade: Und                      Marca: keeper hl                      Modelo:

Descrição: Bola de handebol tipo H2L (tamanho feminino, 32 gomos, confeccionada com PU, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, costurada à mão)

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 99,00**                      Total Item: 990,00

Item: 6            Unidade: Und                      Marca: keeper hl                      Modelo:

Descrição: Bola de handebol tipo H3L (tamanho masculino, 32 gomos, confeccionada com PU, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, costurada)

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 99,00**                      Total Item: 990,00

Item: 7            Unidade: Und                      Marca: penalty                      Modelo:

Descrição: Bola oficial de vôlei tipo 7.0 (construção matrizada, 16 gomos, confeccionada em PU, câmara airbility, composição PU, 260-280g x 65cm)

Quantidade: 16                      **Valor Unit.: 164,40**                      Total Item: 2.630,40

Item: 8            Unidade: Und                      Marca: dne                      Modelo:

Descrição: Bola de basquete profissional unissex. Tamanho 7. Composição: Borracha. Peso: 450g. Circunferência: 70cm.

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 89,82**                      Total Item: 1.796,40

Item: 9            Unidade: Und                      Marca: dne                      Modelo:

Descrição: Bola de basquete. Gênero: Unissex. Material: Borracha. Circunferência: 76cm.

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 79,00**                      Total Item: 1.580,00

Item: 10            Unidade: Und                      Marca: topper                      Modelo:

Descrição: Bola de futebol society. Composição: Poliuretano. Peso: 420g. Circunferência: 68 cm

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 99,00**                      Total Item: 990,00

Item: 11            Unidade: Und                      Marca: penalty                      Modelo:

Descrição: Bola de handebol iniciação H1L em PVC, látex e miolo removível. Diâmetro: 49cm a 51cm.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 99,00</b>		Total Item: 1.980,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: penalty	Modelo:	
Descrição: Bola de handebol iniciação H2L em PVC, látex e miolo removível. Diâmetro: 54cm a 56cm.				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 99,00</b>		Total Item: 1.980,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1		Num: 044	<b>Total: 10.159,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: zona livre	Modelo:	
Descrição: Calção para árbitro em malha dry fit tamanhos variados Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parametros e elementos do edital e dos bens a serem ofertados no presente certame licitatorio.o licitante declara que esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de microempresa - me, nos termos da lei.				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 32,00</b>		Total Item: 320,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: zona livre	Modelo:	
Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho G				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 21,60</b>		Total Item: 1.080,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: zona livre	Modelo:	
Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho M				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 21,60</b>		Total Item: 1.080,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: zona livre	Modelo:	
Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho PP e P				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 21,60</b>		Total Item: 1.080,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: zona livre	Modelo:	
Descrição: Camisa para árbitro em malha dry fit tamanhos variados				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 350,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: zona livre	Modelo:	
Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho G				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 35,90</b>		Total Item: 1.795,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: zona livre	Modelo:	
Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho M				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 1.750,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: zona livre	Modelo:	
Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho PP e P				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 1.750,00
Item: 9	Unidade: Cjt	Marca: zona livre	Modelo:	
Descrição: Conjunto de coletes adultos com numeração com 12 und cores variadas				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 190,80</b>		Total Item: 954,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1		Num: 060	<b>Total: 4.134,36</b>
Item: 1	Unidade: Par	Marca: zona livre	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Luvas para goleiro - amador

Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parametros e elementos do edital e dos bens a serem ofertados no presente certame licitatorio.o licitante declara que esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de microempresa - me, nos termos da lei.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 69,00** Total Item: 1.656,00

Item: 2 Unidade: Par Marca: zona livre Modelo:

Descrição: Luvas para goleiro - profissional

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 135,63** Total Item: 271,26

Item: 3 Unidade: Par Marca: zona livre Modelo:

Descrição: Meião juvenil tamanhos variados

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 2.100,00

Item: 4 Unidade: Par Marca: zona livre Modelo:

Descrição: Meião profissional tamanhos variados

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 21,42** Total Item: 107,10

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 044 **Total: 11.350,32**

Item: 1 Unidade: Und Marca: zona livre Modelo:

Descrição: Rede de futebol de campo - fio 04 de nylon

Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parametros e elementos do edital e dos bens a serem ofertados no presente certame licitatorio.o licitante declara que esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de microempresa - me, nos termos da lei.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 279,48** Total Item: 2.515,32

Item: 2 Unidade: Und Marca: zona livre Modelo:

Descrição: Rede de futebol de campo - fio 04 de seda

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 450,00** Total Item: 1.800,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: zona livre Modelo:

Descrição: Rede de futebol de salão - fio 04 de nylon

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 210,00** Total Item: 1.890,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: zona livre Modelo:

Descrição: Rede de futebol de salão - fio 04 de seda

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 430,00** Total Item: 1.720,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: zona livre Modelo:

Descrição: Rede de vôlei - fio 04 de nylon

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 143,85** Total Item: 1.438,50

Item: 6 Unidade: Und Marca: zona livre Modelo:

Descrição: Rede de vôlei - fio 04 de seda

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 198,65** Total Item: 1.986,50

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 044 **Total: 7.482,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: alaplant Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Bambolês desmontáveis, diâmetro: 73x73x2cm

Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parametros e elementos do edital e dos bens a serem ofertados no presente certame licitatorio.o licitante declara que esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de microempresa - me, nos termos da lei.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 8,82** Total Item: 882,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: condor Modelo:

Descrição: Bola dente de leite 300g

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 180,00

Item: 3 Unidade: Pct Marca: guri Modelo:

Descrição: Bolinhas de gude comum lisa 18mm pct com 200 und (Bilas)

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 720,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: artezal Modelo:

Descrição: Peteca colorida. Tamanho: 47x35x32cm. Composição: Neoprene. Peso: 200g.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 3.600,00

Item: 5 Unidade: Pct Marca: artezal Modelo:

Descrição: Pião de madeira pct c/ 12 und com cadarço

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 2.100,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 044 **Total: 29.200,80**

Item: 1 Unidade: Kit Marca: zona livre Modelo:

Descrição: Barreiras. Kit c/ 05 und. Ajustável. Material: Plástico. Altura: ajustável em 20 e 30 cm. Dimensão da barreira: 45,5x27cm.

Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parametros e elementos do edital e dos bens a serem ofertados no presente certame licitatorio.o licitante declara que esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de microempresa - me, nos termos da lei.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 259,00** Total Item: 5.180,00

Item: 2 Unidade: Kit Marca: zona livre Modelo:

Descrição: Bastão de revezamento p/ atletismo. Material: PVC. Tamanho: 30cm. Kit com 04 und.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 50,40** Total Item: 1.008,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: batf Modelo:

Descrição: Bola de arremesso de peso 2 kg

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 77,00** Total Item: 1.540,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: batf Modelo:

Descrição: Bola de arremesso de peso 4 kg

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 106,20** Total Item: 2.124,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: alaplast Modelo:

Descrição: Cone com 75cm em pvc para sinalização

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 52,20** Total Item: 2.610,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: alaplast Modelo:

Descrição: Cone mini de borracha esportivo flexível fitness funcional para treino 20cm

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 10,80</b>		Total Item: 648,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: alaplast	Modelo:	
Descrição: Corda de pular com cabo 2,50m em Nylon				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 20,00</b>		Total Item: 600,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: alaplast	Modelo:	
Descrição: Cordas de nylon				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 10,62</b>		Total Item: 318,60
Item: 9	Unidade: Und	Marca: zona livre	Modelo:	
Descrição: Disco em PVC 400g iniciação atletismo				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 7,02</b>		Total Item: 210,60
Item: 10	Unidade: Und	Marca: zona livre	Modelo:	
Descrição: Disco em PVC 500g iniciação atletismo				
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 7,02</b>		Total Item: 561,60
Item: 11	Unidade: Und	Marca: zona livre	Modelo:	
Descrição: Elástico para treinamento de salto verticais				
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 180,00</b>		Total Item: 14.400,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1		Num: 044	<b>Total: 3.510,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: zona livre	Modelo:	
Descrição: Medalha Honra ao Mérito bronze				
Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parametros e elementos do edital e dos bens a serem ofertados no presente certame licitatorio.o licitante declara que esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de microempresa - me, nos termos da lei.				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 2,34</b>		Total Item: 1.170,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: zona livre	Modelo:	
Descrição: Medalha Honra ao Mérito ouro				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 2,34</b>		Total Item: 1.170,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: zona livre	Modelo:	
Descrição: Medalha Honra ao Mérito prata				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 2,34</b>		Total Item: 1.170,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.13.1  
Processo Administrativo Nº 2020.02.12-0001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES  
Data de Publicação: 15/02/2020 11:01:17

				TOTAL DO PROCESSO: 83.487,16
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>83.487,16</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 1.393,20</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Zona livre	Modelo:	
Descrição: Apito fox 40				
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 32,00</b>		Total Item: 576,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Zona livre	Modelo:	
Descrição: Apito para mesário tipo profissional				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 30,60</b>		Total Item: 61,20	
Item: 3	Unidade: Cjt	Marca: Poker	Modelo:	
Descrição: Cartão para árbitro - conjunto com 02 unidades (1 vermelho e 1 amarelo)				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 10,80</b>		Total Item: 756,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 48.266,80</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Tornado	Modelo:	
Descrição: Bola de futebol de campo - tipo amador				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 79,00</b>		Total Item: 1.580,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: penalty	Modelo:	
Descrição: Bola de futebol de campo oficial com costura tipo S11 R1 (tecnologia termotec, 8 gomos, confeccionada com PU, câmara airbilty, 420-445g x 68-70cm)				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 199,00</b>		Total Item: 15.920,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: penalty	Modelo:	
Descrição: Bola de futsal oficial tipo max 200 (8 gomos, costurada a mão, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado, composição PU, 410-440gx61-64cm)				
Quantidade: 26	<b>Valor Unit.: 205,00</b>		Total Item: 5.330,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: penalty	Modelo:	
Descrição: Bola de futsal oficial tipo max 500 (32 gomos, costurada a mão, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado, composição PU, 410-440g x 61-64cm)				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 250,00</b>		Total Item: 12.500,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: plakar	Modelo:	
Descrição: Bola de handebol tipo H2L (tamanho feminino, 32 gomos, confeccionada com PU, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado, costurada à mão)				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 99,00</b>		Total Item: 990,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Item: 6	Unidade: Und	Marca: stadium	Modelo:	
Descrição: Bola de handebol tipo H3L (tamanho masculino, 32 gomos, confeccionada com PU, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, costurada)				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 99,00</b>		Total Item: 990,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: Rainha	Modelo:	
Descrição: Bola oficial de vôlei tipo 7.0 (construção matrizada, 16 gomos, confeccionada em PU, câmara airbility, composição PU, 260-280g x 65cm)				
Quantidade: 16		<b>Valor Unit.: 164,40</b>		Total Item: 2.630,40
Item: 8	Unidade: Und	Marca: stadium	Modelo:	
Descrição: Bola de basquete profissional unissex. Tamanho 7. Composição: Borracha. Peso: 450g. Circunferência: 70cm.				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 89,82</b>		Total Item: 1.796,40
Item: 9	Unidade: Und	Marca: stadium	Modelo:	
Descrição: Bola de basquete. Gênero: Unissex. Material: Borracha. Circunferência: 76cm.				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 79,00</b>		Total Item: 1.580,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: stadium	Modelo:	
Descrição: Bola de futebol society. Composição: Poliuretano. Peso: 420g. Circunferência: 68 cm				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 99,00</b>		Total Item: 990,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: stadium	Modelo:	
Descrição: Bola de handebol iniciação H1L em PVC, látex e miolo removível. Diâmetro: 49cm a 51cm.				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 99,00</b>		Total Item: 1.980,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: stadium	Modelo:	
Descrição: Bola de handebol iniciação H2L em PVC, látex e miolo removível. Diâmetro: 54cm a 56cm.				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 99,00</b>		Total Item: 1.980,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1		Num: 070	<b>Total: 512,40</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Adams	Modelo:	
Descrição: Bomba de ar para encher bola				
Quantidade: 11		<b>Valor Unit.: 32,40</b>		Total Item: 356,40
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Penalty	Modelo:	
Descrição: Calibrador para bolas digital				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.: 52,00</b>		Total Item: 156,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1		Num: 070	<b>Total: 2.943,23</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Kadio	Modelo:	
Descrição: Cronômetro esportivo (design esportivo, visor de LCD, pulseira emborrachada, função slit, alarme sonoro, relógio digital, resistente a água - respingos de suor ou chuva)				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 54,80</b>		Total Item: 109,60
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Baofeng	Modelo:	
Descrição: Kit 4 rádios comunicadores + pontos eletrônicos				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 402,60</b>		Total Item: 2.013,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Item: 3	Unidade: Und	Marca: Kief	Modelo:
Descrição: Placa eletrônica para substituição de futebol 2 faces			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 820,63</b>	Total Item: 820,63	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 4.134,36</b>
Item: 1	Unidade: Par	Marca: Poker	Modelo:
Descrição: Luvas para goleiro - amador			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 69,00</b>	Total Item: 1.656,00	
Item: 2	Unidade: Par	Marca: Poker	Modelo:
Descrição: Luvas para goleiro - profissional			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 135,63</b>	Total Item: 271,26	
Item: 3	Unidade: Par	Marca: kanxa	Modelo:
Descrição: Meião juvenil tamanhos variados			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 14,00</b>	Total Item: 2.100,00	
Item: 4	Unidade: Par	Marca: delfia	Modelo:
Descrição: Meião profissional tamanhos variados			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 21,42</b>	Total Item: 107,10	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 11.350,32</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: matrix	Modelo:
Descrição: Rede de futebol de campo - fio 04 de nylon			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 279,48</b>	Total Item: 2.515,32	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: matrix	Modelo:
Descrição: Rede de futebol de campo - fio 04 de seda			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 450,00</b>	Total Item: 1.800,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Gismar redes	Modelo:
Descrição: Rede de futebol de salão - fio 04 de nylon			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 210,00</b>	Total Item: 1.890,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: matrix	Modelo:
Descrição: Rede de futebol de salão - fio 04 de seda			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 430,00</b>	Total Item: 1.720,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: matrix	Modelo:
Descrição: Rede de vôlei - fio 04 de nylon			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 143,85</b>	Total Item: 1.438,50	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: Gismar redes	Modelo:
Descrição: Rede de vôlei - fio 04 de seda			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 198,65</b>	Total Item: 1.986,50	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 7.404,85</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: vitoria	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Troféu 45cm - 3º lugar, dourado, com base na cor preta

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 102,75**                      Total Item: 1.541,25

Item: 2            Unidade: Und                      Marca: vitoria                      Modelo:

Descrição: Troféu 65cm - 2º lugar - vice-campeão, dourado, com base na cor preta

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 121,93**                      Total Item: 1.828,95

Item: 3            Unidade: Und                      Marca: vitoria                      Modelo:

Descrição: Troféu 85cm - 1º lugar - campeão, dourado, com base na cor preta

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 163,03**                      Total Item: 2.445,45

Item: 4            Unidade: Und                      Marca: vitoria                      Modelo:

Descrição: Troféu melhor goleador - artilheiro (base de 10cm de altura na cor preta e estátua de jogador chutando uma bola de 30cm de altura)

Quantidade: 16                      **Valor Unit.: 61,65**                      Total Item: 986,40

Item: 5            Unidade: Und                      Marca: vitoria                      Modelo:

Descrição: Troféu melhor goleiro (base de 10cm de altura na cor preta e estátua de goleiro segurando uma bola de 30cm de altura)

Quantidade: 11                      **Valor Unit.: 54,80**                      Total Item: 602,80

**LOTE 10**                      Quant.: 1                      Num: 070                      **Total: 7.482,00**

Item: 1            Unidade: Und                      Marca: Zona livre                      Modelo:

Descrição: Bambolês desmontáveis, diâmetro: 73x73x2cm

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 8,82**                      Total Item: 882,00

Item: 2            Unidade: Und                      Marca: Zona livre                      Modelo:

Descrição: Bola dente de leite 300g

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 9,00**                      Total Item: 180,00

Item: 3            Unidade: Pct                      Marca: Import                      Modelo:

Descrição: Bolinhas de gude comum lisa 18mm pct com 200 und (Bilas)

Quantidade: 80                      **Valor Unit.: 9,00**                      Total Item: 720,00

Item: 4            Unidade: Und                      Marca: Import                      Modelo:

Descrição: Peteca colorida. Tamanho: 47x35x32cm. Composição: Neoprene. Peso: 200g.

Quantidade: 300                      **Valor Unit.: 12,00**                      Total Item: 3.600,00

Item: 5            Unidade: Pct                      Marca: produtor                      Modelo:

Descrição: Pião de madeira pct c/ 12 und com cadarço

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 21,00**                      Total Item: 2.100,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE

des

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.13.1  
Processo Administrativo Nº 2020.02.12-0001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES  
Data de Publicação: 15/02/2020 11:01:17

			<b>TOTAL DO PROCESSO: 9.825,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>9.825,00</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 9.825,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Reverso	Modelo: Reverso
Descrição: Calção para árbitro em malha dry fit tamanhos variados			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 31,00</b>		Total Item: 310,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Reverso	Modelo: Reverso
Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho G			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 21,00</b>		Total Item: 1.050,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Reverso	Modelo: Reverso
Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho M			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 21,00</b>		Total Item: 1.050,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: Reverso	Modelo: Reverso
Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho PP e P			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 21,00</b>		Total Item: 1.050,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: Reverso	Modelo: Reverso
Descrição: Camisa para árbitro em malha dry fit tamanhos variados			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 34,00</b>		Total Item: 340,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: Reverso	Modelo: Reverso
Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho G			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 34,00</b>		Total Item: 1.700,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: Reverso	Modelo: Reverso
Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho M			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 34,00</b>		Total Item: 1.700,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: Reverso	Modelo: Reverso
Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho PP e P			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 34,00</b>		Total Item: 1.700,00
Item: 9	Unidade: Cjt	Marca: Reverso	Modelo: Reverso
Descrição: Conjunto de coletes adultos com numeração com 12 und cores variadas			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 185,00</b>		Total Item: 925,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE

*Handwritten mark*

*Handwritten signature*

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.13.1**  
Processo Administrativo Nº 2020.02.12-0001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES  
Data de Publicação: 15/02/2020 11:01:17

			<b>TOTAL DO PROCESSO: 152.264,90</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>152.264,90</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 14.146,62</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: SS Esportes	Modelo: 1,80m
Descrição: Antena para vôlei 1,80mx10mm listrada nas cores vermelho e branco			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 98,64</b>		Total Item: 295,92
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Masterfew	Modelo: Marcação
Descrição: Marcação para volei de areia (02 fitas de 16mx6cm, 02 fitas de 8mx6cm e 04 hastes de metal para fixação)			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 75,35</b>		Total Item: 150,70
Item: 3	Unidade: Und	Marca: SS Esportes	Modelo: Vôlei
Descrição: Poste de vôlei, nas medidas oficiais, com cremalheira para regulagem do cabo de aço, podendo ser utilizado em ginásios poliesportivos internos e externo			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 342,50</b>		Total Item: 13.700,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 1.393,20</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Nelco	Modelo: FX
Descrição: Apito fox 40			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 32,00</b>		Total Item: 576,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Poker	Modelo: Profissional
Descrição: Apito para mesário tipo profissional			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 30,60</b>		Total Item: 61,20
Item: 3	Unidade: Cjt	Marca: Poker	Modelo: Esportivo
Descrição: Cartão para árbitro - conjunto com 02 unidades (1 vermelho e 1 amarelo)			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 10,80</b>		Total Item: 756,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 48.266,80</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Stadium	Modelo: Campo
Descrição: Bola de futebol de campo - tipo amador			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 79,00</b>		Total Item: 1.580,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Winner	Modelo: Campo
Descrição: Bola de futebol de campo oficial com costura tipo S11 R1 (tecnologia termotec, 8 gomos, confeccionada com PU, câmara airbilty, 420-445g x 68-70cm)			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 199,00</b>		Total Item: 15.920,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Item: 3	Unidade: Und	Marca: Penalty	Modelo: 200
Descrição: Bola de futsal oficial tipo max 200 (8 gomos, costurada a mão, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado, composição PU, 410-440gx61-64cm)			
Quantidade: 26	<b>Valor Unit.: 205,00</b>	Total Item: 5.330,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: Penalty	Modelo: Futsal
Descrição: Bola de futsal oficial tipo max 500 (32 gomos, costurada a mão, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado, composição PU, 410-440g x 61-64cm)			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 250,00</b>	Total Item: 12.500,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: Racer	Modelo: H2L
Descrição: Bola de handebol tipo H2L (tamanho feminino, 32 gomos, confeccionada com PU, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado, costurada à mão)			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 990,00	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: Racer	Modelo: H3L
Descrição: Bola de handebol tipo H3L (tamanho masculino, 32 gomos, confeccionada com PU, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado, costurada)			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 990,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: Penalty	Modelo: Vôlei
Descrição: Bola oficial de vôlei tipo 7.0 (construção matrizada, 16 gomos, confeccionada em PU, câmara airbilty, composição PU, 260-280g x 65cm)			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 164,40</b>	Total Item: 2.630,40	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: Dal Ponte	Modelo: Basquete
Descrição: Bola de basquete profissional unissex. Tamanho 7. Composição: Borracha. Peso: 450g. Circunferência: 70cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 89,82</b>	Total Item: 1.796,40	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: Dal Ponte	Modelo: Basquete
Descrição: Bola de basquete. Gênero: Unissex. Material: Borracha. Circunferência: 76cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 79,00</b>	Total Item: 1.580,00	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: Racer	Modelo: Society
Descrição: Bola de futebol society. Composição: Poliuretano. Peso: 420g. Circunferência: 68 cm			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 990,00	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: Racer	Modelo: H1L
Descrição: Bola de handebol iniciação H1L em PVC, látex e miolo removível. Diâmetro: 49cm a 51cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 1.980,00	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: Racer	Modelo: H2L
Descrição: Bola de handebol iniciação H2L em PVC, látex e miolo removível. Diâmetro: 54cm a 56cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 1.980,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 12.304,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Poker	Modelo: Calção
Descrição: Calção para árbitro em malha dry fit tamanhos variados			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 45,00</b>	Total Item: 450,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Item: 2	Unidade: Und	Marca: Kanga	Modelo: Tam. G	
Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho G				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 30,00</b>		Total Item: 1.500,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Kanga	Modelo: Tam. M	
Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho M				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 30,00</b>		Total Item: 1.500,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: Kanga	Modelo: Tam. PP e P	
Descrição: Calção para jogadores em malha dry fit tamanho PP e P				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 30,00</b>		Total Item: 1.500,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: Poker	Modelo: Camisa	
Descrição: Camisa para árbitro em malha dry fit tamanhos variados				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 40,00</b>		Total Item: 400,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: Kanga	Modelo: Tam. G	
Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho G				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 40,00</b>		Total Item: 2.000,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: Kanga	Modelo: Tam. M	
Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho M				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 40,00</b>		Total Item: 2.000,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: Kanga	Modelo: Tam. PP e P	
Descrição: Camisa para jogador com numeração em malha dry fit tamanho PP e P				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 40,00</b>		Total Item: 2.000,00
Item: 9	Unidade: Cjt	Marca: Kanga	Modelo: Esportivo	
Descrição: Conjunto de coletes adultos com numeração com 12 und cores variadas				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 190,80</b>		Total Item: 954,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 059		<b>Total: 4.134,36</b>
Item: 1	Unidade: Par	Marca: Scalibu	Modelo: Goleiro	
Descrição: Luvas para goleiro - amador				
Quantidade: 24		<b>Valor Unit.: 69,00</b>		Total Item: 1.656,00
Item: 2	Unidade: Par	Marca: Poker	Modelo: Goleiro	
Descrição: Luvas para goleiro - profissional				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 135,63</b>		Total Item: 271,26
Item: 3	Unidade: Par	Marca: Kanga	Modelo: Juvenil	
Descrição: Meião juvenil tamanhos variados				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item: 2.100,00
Item: 4	Unidade: Par	Marca: Kanga	Modelo: Profissional	
Descrição: Meião profissional tamanhos variados				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 21,42</b>		Total Item: 107,10

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 11.350,32</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: SS Esportes	Modelo: Campo
Descrição: Rede de futebol de campo - fio 04 de nylon			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 279,48</b>		Total Item: 2.515,32
Item: 2	Unidade: Und	Marca: SS Esportes	Modelo: Campo
Descrição: Rede de futebol de campo - fio 04 de seda			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 450,00</b>		Total Item: 1.800,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: SS Esportes	Modelo: Futsal
Descrição: Rede de futebol de salão - fio 04 de nylon			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 210,00</b>		Total Item: 1.890,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: SS Esportes	Modelo: Futsal
Descrição: Rede de futebol de salão - fio 04 de seda			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 430,00</b>		Total Item: 1.720,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: SS Esportes	Modelo: Vôlei
Descrição: Rede de vôlei - fio 04 de nylon			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 143,85</b>		Total Item: 1.438,50
Item: 6	Unidade: Und	Marca: SS Esportes	Modelo: Vôlei
Descrição: Rede de vôlei - fio 04 de seda			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 198,65</b>		Total Item: 1.986,50
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 8.545,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Vitória	Modelo: 45cm
Descrição: Troféu 45cm - 3º lugar, dourado, com base na cor preta			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 125,00</b>		Total Item: 1.875,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Vitória	Modelo: 65cm
Descrição: Troféu 65cm - 2º lugar - vice-campeão, dourado, com base na cor preta			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 130,00</b>		Total Item: 1.950,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Vitória	Modelo: 85cm
Descrição: Troféu 85cm - 1º lugar - campeão, dourado, com base na cor preta			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 180,00</b>		Total Item: 2.700,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: Vitória	Modelo: Goleador
Descrição: Troféu melhor goleador - artilheiro (base de 10cm de altura na cor preta e estátua de jogador chutando uma bola de 30cm de altura)			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 85,00</b>		Total Item: 1.360,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: Vitória	Modelo: Goleiro
Descrição: Troféu melhor goleiro (base de 10cm de altura na cor preta e estátua de goleiro segurando uma bola de 30cm de altura)			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 60,00</b>		Total Item: 660,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 30.000,80</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE**  
**FARIAS BRITO-CE**

Item: 1	Unidade: Kit	Marca: SS Esportes	Modelo: Ajustável	
Descrição: Barreiras. Kit c/ 05 und. Ajustável. Material: Plástico. Altura: ajustável em 20 e 30 cm. Dimensão da barreira: 45,5x27cm.				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 259,00</b>		Total Item: 5.180,00
Item: 2	Unidade: Kit	Marca: Nelco	Modelo: 30cm	
Descrição: Bastão de revezamento p/ atletismo. Material: PVC. Tamanho: 30cm. Kit com 04 und.				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 50,40</b>		Total Item: 1.008,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: SS Esportes	Modelo: 2Kg	
Descrição: Bola de arremesso de peso 2 kg				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 77,00</b>		Total Item: 1.540,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: SS Eportes	Modelo: 4Kg	
Descrição: Bola de arremesso de peso 4 kg				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 106,20</b>		Total Item: 2.124,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: Plastcor	Modelo: 75cm	
Descrição: Cone com 75cm em pvc para sinalização				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 52,20</b>		Total Item: 2.610,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: SS Esportes	Modelo: 20cm	
Descrição: Cone mini de borracha esportivo flexível fitness funcional para treino 20cm				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 10,80</b>		Total Item: 648,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: SS Esportes	Modelo: 2,50m	
Descrição: Corda de pular com cabo 2,50m em Nylon				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 20,00</b>		Total Item: 600,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: SS Esportes	Modelo: Esportivo	
Descrição: Cordas de nylon				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 10,62</b>		Total Item: 318,60
Item: 9	Unidade: Und	Marca: Nelco	Modelo: 400g	
Descrição: Disco em PVC 400g iniciação atletismo				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 7,02</b>		Total Item: 210,60
Item: 10	Unidade: Und	Marca: Nelco	Modelo: 500,00	
Descrição: Disco em PVC 500g iniciação atletismo				
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 7,02</b>		Total Item: 561,60
Item: 11	Unidade: Und	Marca: SS Esportes	Modelo: Elástico	
Descrição: Elástico para treinamento de salto verticais				
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 190,00</b>		Total Item: 15.200,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1		Num: 023	<b>Total: 18.613,80</b>
Item: 1	Unidade: Par	Marca: Penalty	Modelo: Campo	
Descrição: Chuteira para futebol de campo, tipo de amarração cadaço, palmilha removível em eva, lingueta flexível macia, tamanhos variados				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 144	<b>Valor Unit.: 106,20</b>	Total Item: 15.292,80	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: SS Esportes	Modelo: 90x43x2cm
Descrição: Colchonete em napa com espuma 90x43x2cm			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 34,02</b>	Total Item: 1.701,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: SS Esportes	Modelo: Esportivo
Descrição: Sacola p/ transporte de bolas. Bolsa para Fardamento. Carrega grande quantidade de materiais de treino em geral. Material em nylon. Alça complementar.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 81,00</b>	Total Item: 1.620,00	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 3.510,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Vitória	Modelo: Bronze
Descrição: Medalha Honra ao Mérito bronze			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 2,34</b>	Total Item: 1.170,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Vitória	Modelo: Ouro
Descrição: Medalha Honra ao Mérito ouro			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 2,34</b>	Total Item: 1.170,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Vitória	Modelo: Prata
Descrição: Medalha Honra ao Mérito prata			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 2,34</b>	Total Item: 1.170,00	

*Uds*

*[Handwritten signature]*

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.13.1**  
Processo Administrativo Nº 2020.02.12-0001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES  
Data de Publicação: 15/02/2020 11:01:17

TOTAL DO PROCESSO: **48.266,80**

**TOTAL DA PROPOSTA 48.266,80**

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 033 **Total: 48.266,80**

Item: 1 Unidade: Und Marca: PENALTY Modelo: BRASIL 70 R3

Descrição: Bola de futebol de campo - tipo amador

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 1.580,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: PENALTY Modelo: S11 R1

Descrição: Bola de futebol de campo oficial com costura tipo S11 R1 (tecnologia termotec, 8 gomos, confeccionada com PU, câmara airbility, 420-445g x 68-70cm)

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 199,00** Total Item: 15.920,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: PENALTY Modelo: MAX 200

Descrição: Bola de futsal oficial tipo max 200 (8 gomos, costurada a mão, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, composição PU, 410-440gx61-64cm)

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 205,00** Total Item: 5.330,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: PENALTY Modelo: NAX 500

Descrição: Bola de futsal oficial tipo max 500 (32 gomos, costurada a mão, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, composição PU, 410-440g x 61-64cm)

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 12.500,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: PENALTY Modelo: SUECIA H2L ULTRAGRIP

Descrição: Bola de handebol tipo H2L (tamanho feminino, 32 gomos, confeccionada com PU, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, costurada à mão)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 99,00** Total Item: 990,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: PENALTY Modelo: SUECIA H3L ULTRAGRIP

Descrição: Bola de handebol tipo H3L (tamanho masculino, 32 gomos, confeccionada com PU, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, costurada)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 99,00** Total Item: 990,00

Item: 7 Unidade: Und Marca: PENALTY Modelo: 6.0 PRO

Descrição: Bola oficial de vôlei tipo 7.0 (construção matrizada, 16 gomos, confeccionada em PU, câmara airbility, composição PU, 260-280g x 65cm)

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 164,40** Total Item: 2.630,40

Item: 8 Unidade: Und Marca: PENALTY Modelo: PLAY OFF MIRIM

Descrição: Bola de basquete profissional unissex. Tamanho 7. Composição: Borracha. Peso: 450g. Circunferência: 70cm.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 89,82** Total Item: 1.796,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE

Item: 9	Unidade: Und	Marca: PENALTY	Modelo: PLAY OFF
Descrição: Bola de basquete. Gênero: Unisex. Material: Borracha. Circunferência: 76cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 79,00</b>	Total Item: 1.580,00	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: PENALTY	Modelo: BRASIL 70 R1
Descrição: Bola de futebol society. Composição: Poliuretano. Peso: 420g. Circunferência: 68 cm			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 990,00	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: PENALTY	Modelo: HAND H1L
Descrição: Bola de handebol iniciação H1L em PVC, látex e miolo removível. Diâmetro: 49cm a 51cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 1.980,00	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: PENALTY	Modelo: HAND H2L
Descrição: Bola de handebol iniciação H2L em PVC, látex e miolo removível. Diâmetro: 54cm a 56cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 1.980,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.13.1  
Processo Administrativo Nº 2020.02.12-0001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES  
Data de Publicação: 15/02/2020 11:01:17

TOTAL DO PROCESSO: **159.874,15**

**TOTAL DA PROPOSTA** **159.874,15**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 036 **Total: 17.846,62**

Item: 1 Unidade: Und Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: Antena para vôlei 1,80mx10mm listrada nas cores vermelho e branco

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 98,64** Total Item: 295,92

Item: 2 Unidade: Und Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: Marcação para volei de areia (02 fitas de 16mx6cm, 02 fitas de 8mx6cm e 04 hastes de metal para fixação)

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 75,35** Total Item: 150,70

Item: 3 Unidade: Und Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: Poste de vôlei, nas medidas oficiais, com cremalheira para regulagem do cabo de aço, podendo ser utilizado em ginásios poliesportivos internos e externo

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 435,00** Total Item: 17.400,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 036 **Total: 1.393,20**

Item: 1 Unidade: Und Marca: CMG Modelo: CMG

Descrição: Apito fox 40

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 576,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: POKER Modelo: POKER

Descrição: Apito para mesário tipo profissional

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 30,60** Total Item: 61,20

Item: 3 Unidade: Cjt Marca: POKER Modelo: POKER

Descrição: Cartão para árbitro - conjunto com 02 unidades (1 vermelho e 1 amarelo)

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 10,80** Total Item: 756,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 036 **Total: 48.266,80**

Item: 1 Unidade: Und Marca: IDEA Modelo: IDEA

Descrição: Bola de futebol de campo - tipo amador

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 1.580,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: Bola de futebol de campo oficial com costura tipo S11 R1 (tecnologia termotec, 8 gomos, confeccionada com PU, câmara airbidity, 420-445g x 68-70cm)

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 199,00** Total Item: 15.920,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE  
FARIAS BRITO-CE**

Item: 3	Unidade: Und	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: Bola de futsal oficial tipo max 200 (8 gomos, costurada a mão, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, composição PU, 410-440gx61-64cm)			
Quantidade: 26	<b>Valor Unit.: 205,00</b>		Total Item: 5.330,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: Bola de futsal oficial tipo max 500 (32 gomos, costurada a mão, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, composição PU, 410-440g x 61-64cm)			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 250,00</b>		Total Item: 12.500,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: Bola de handebol tipo H2L (tamanho feminino, 32 gomos, confeccionada com PU, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, costurada à mão)			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 99,00</b>		Total Item: 990,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: Bola de handebol tipo H3L (tamanho masculino, 32 gomos, confeccionada com PU, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, costurada)			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 99,00</b>		Total Item: 990,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: Bola oficial de vôlei tipo 7.0 (construção matrizada, 16 gomos, confeccionada em PU, câmara airbility, composição PU, 260-280g x 65cm)			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 164,40</b>		Total Item: 2.630,40
Item: 8	Unidade: Und	Marca: BX	Modelo: BX
Descrição: Bola de basquete profissional unissex. Tamanho 7. Composição: Borracha. Peso: 450g. Circunferência: 70cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 89,82</b>		Total Item: 1.796,40
Item: 9	Unidade: Und	Marca: BX	Modelo: BX
Descrição: Bola de basquete. Gênero: Unissex. Material: Borracha. Circunferência: 76cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 79,00</b>		Total Item: 1.580,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: Bola de futebol society. Composição: Poliuretano. Peso: 420g. Circunferência: 68 cm			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 99,00</b>		Total Item: 990,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: Bola de handebol iniciação H1L em PVC, látex e miolo removível. Diâmetro: 49cm a 51cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 99,00</b>		Total Item: 1.980,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: Bola de handebol iniciação H2L em PVC, látex e miolo removível. Diâmetro: 54cm a 56cm.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 99,00</b>		Total Item: 1.980,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 099	<b>Total: 512,40</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: TOPPER	Modelo: TOPPER
Descrição: Bomba de ar para encher bola			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 32,40</b>		Total Item: 356,40